
Žádost o ubytovací stipendium 

1) Pro zaslání Žádosti o ubytovací studium zvolte (po přihlášení do Osobní administrativy 

UIS) v základní nabídce v modulu Moje studium možnost Portál studenta. 

 

2) V dolní části stránky je úsek Financování studia a stipendia, kde je kromě dalších 

odkazů odkaz pro podání žádosti o ubytovací stipendium. 

 

  



3) Po otevření zmíněného odkazu se zobrazí informace o Vaší žádosti: 

 Vyhodnocení žádosti 

 Zda byla žádost již podána 

 Podrobné informace o podané žádosti (zde vidíte číslo bankovního spojení, na 

které bude stipendium v případě schválení průběžně vypláceno, datum 

převodu stipendií a další, viz následující obrázek) 

 

Pokud se Vám zobrazí věta Žádost o ubytovací stipendium na školní rok 20XX/20XX byla 

již podána, nemusíte nadále činit žádné další kroky.  

 


